
РЕШЕНИЕ № 7

I сессия с^ аЙ1̂ с° в0
четвертого созыва °т 18 сентября 2024 г

Об избрании (делегировании) депутатов Собрания депутатов 
Пайгусовского сельского поселения четвертого созыва в Собрание 

депутатов Горномарийского муниципального района седьмого созыва

В соответствии с п.1 ч.4 ст.35 Федеральным законом от 6 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 
избрания (делегирования) депутатов Собрания депутатов Пайгусовского 
сельского поселения в Собрание депутатов Горномарийского 
муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов 
Пайгусовского сельского поселения от 29 сентября 2014 года № 7 
Собрание депутатов Пайгусовского сельского поселения четвертого
созыва р е ш и л о :

1. Избрать (делегировать) в состав Собрания депутатов
Горномарийского муниципального района восьмого созыва депутата 
Собрания депутатов Пайгусовского сельского поселения четвертого
созыва Оплеву Елену Зотиковну.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу Пайгусовского сельского поселения.


